BROCRAMA PROVISIONAL
CAMPEONATO FITKID

ESPANA

MIERCOLES 30 ABRIL
ESCENARIO A

18:30h - Acto de Inauguracidn - reconocimiento a los clubes participantes

ESCENARIO A
10h a 20h

¢ FK Promo* + Fitkid Grupos y Equipos Baby-Kid
* Fitkid Solo Baby
e FK Progress Solo Kid 1y 2

ESCENARIO A ESCENARIO B

10:30 a 21h 9 a 12:30h

e FK Progress Solo Kid M

¢ FK Progress Duo Kid

¢ Fitkid Solos y Duos

e FK Promo + Fitkid G-E-P - Junior y Adulto

¢ Fantasia Solos y Duos

SABADO 3 MAYO

ESCENARIO A ESCENARIO B
10 a 22h 9 a15h
e Fantasia G-E-P - Todas las categorias ¢ FK Promo Solos y Duos - Todas las cat.
* Premium >15 / Premium <15 ¢ FK Progress Solos y Duos - Junior y Adulto

DOMINGO 4 MAYO

ESCENARIO A ESCENARIO B
9:30 a 18h 9:30 a 15:30h

¢ Dance Show G-E-P - Todas las categorias ¢ Danza Urbana Solos y Duos - Todas las cat.
¢ Danza Urbana G-E-P - Todas las categorias | ® Dance Show Solos y Duos - Todas las cat.
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Campeonato de Espaina 2025

NACIONAL

1/05 - 4/05/25 | Ciutat Esportiva Blanes - Blanes

¢
FIT
KID

Hora

10:00
10:15
10:53
11:27
12:01
12:39
13:17
13:39
14:04
14:56
15:48
16:30
17:12
17:44
18:09
18:26
18:42
19:02
19:22
19:42
20:07
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01/04/2025 11:18:08

Torneo

Pista: A

Tipo

JUEVES 01 MAYO

Presentacion
FK Promo* Grupo Kid
FK Promo* Grupo Kid
FK Promo* Grupo Kid
Fitkid Grupo Baby
FK Promo* Grupo Kid
Fitkid Grupo Kid
Premiacion
FK Promo* Equipo Kid
FK Promo* Equipo Kid
Fitkid Equipo Baby
FK Promo* Equipo Kid
Fitkid Equipo Kid
Premiacién
Fitkid Solo Baby
Fitkid Solo Baby
FK Progress* Solo Kid 1
Fitkid Solo Baby
FK Progress* Solo Kid 2
Premiacién
Fin

Semi-Finales A

Semi-Finales B

Semi-Finales C
Finales
Finales
Finales

Semi-Finales A
Semi-Finales B
Finales
Finales
Finales

Semi-Finales A
Semi-Finales B
Finales
Finales
Finales

Participa
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?@I Campeonato de Espaiia 2025 (}

IDF NACIONAL FIT
j 1/05 - 4/05/25 | Ciutat Esportiva Blanes - Blanes KID

Hora Torneo Pista: A Tipo Participantes

VIERNES 02 MAYO

10:30 Presentacion

10:45 17 FK Progress* Solo Kid M Finales 4
10:56 18 FK Progress* Duo Kid Finales 7
11:14 19 Fitkid Solo Kid 1 Finales 7
11:32 20 Fitkid Solo Kid 2 Finales 5
11:45 21 Fitkid Solo Kid M Finales 5
11:58 22 Fitkid Duo Baby Finales 4
12:09 23 Fitkid Duo Kid Finales 7
12:28 Premiacién

13:09 24 Fitkid Solo Junior Finales 7
13:27 25 Fitkid Solo Junior M Finales 5
13:40 26 Fitkid Solo Adulto Finales 9
14:03 27 Fitkid Solo Adulto M Finales 3
14:11 28 Fitkid Duo Junior Finales 6
14:27 29 Fitkid Duo Adulto Finales 4
14:39 Premiacion

15:04 30 FK Promo* Grupo Junior Finales 14
16:02 31 FK Promo* Grupo Adulto Finales 6
16:28 32 Fitkid Grupo Junior Finales 9
17:06 33 Fitkid Grupo Adulto Finales 5
17:28 34 FK Promo* Equipo Junior Finales 11
18:25 35 FK Promo* Equipo Adulto Finales 8
19:07 36 Fitkid Equipo Junior Finales 4
19:29 37 Fitkid Equipo Adulto Finales 10
20:21 38 Fitkid Produccion Adulto Finales 1
20:29 Premiacion

21:02 Fin

01/04/2025 11:31:24 Péagina 1 de 1
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Campeonato de Espaina 2025

1/05 - 4/05/25 | Ciutat Esportiva Blanes - Blanes

NACIONAL

¢
FIT
KID

Hora

9:00

9:05

9:25

9:44
10:02
10:18
10:34
10:59
11:15
11:32
11:52
12:09
12:28
12:30

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

01/04/2025 12:31:43

Torneo Pista: B

Tipo

VIERNES 02 MAYO

Presentacion jueces
Fantasia Solo Baby
Fantasia Solo Kid 1
Fantasia Solo Kid 2
Fantasia Solo Kid 2
Fantasia Solo Kid 2
Fantasia Solo Junior
Fantasia Solo Adulto
Fantasia Duo Baby
Fantasia Duo Kid
Fantasia Duo Junior
Fantasia Duo Adulto

Fin

Premiacién Escenario A

Finales
Finales
Semi-Finales A
Semi-Finales B
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales

Participa
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Campeonato de Espaina 2025

1/05 - 4/05/25 | Ciutat Esportiva Blanes - Blanes

NACIONAL

¢
FIT
KID

Hora

10:00
10:15
10:37
11:11
11:19
11:39
12:04
12:56
13:48
14:40
15:22
15:47
16:17
16:31
17:33
18:45
19:11
20:13
20:38
21:05
21:52
22:07

01/04/2025 13:45:33

Torneo Pista: A

Tipo

SABADO 03 MAYO

Presentacion
Fantasia Grupo Baby
Fantasia Grupo Kid
Fantasia Produccién Baby
Fantasia Produccion Kid
Premiacién
Fantasia Equipo Baby
Fantasia Equipo Kid
Fantasia Equipo Kid
Fantasia Equipo Kid
Premiacién
Fantasia Grupo Junior
Fantasia Grupo Adulto
Fantasia Equipo Junior
Fantasia Equipo Adulto
Fantasia Produccién Junior
Fantasia Produccion Adulto
Premiacion
PREMIUM >15 PREMIUM
PREMIUM <15 PREMIUM
Premiacién
Fin

Finales
Finales
Finales
Finales

Finales
Semi-Finales A
Semi-Finales B

Finales

Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales

Finales
Finales

Participantes
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Campeonato de Espaina 2025

1/05 - 4/05/25 | Ciutat Esportiva Blanes - Blanes

NACIONAL

¢
FIT
KID

9:00

9:05

9:25

9:46
10:07
10:24
10:42
11:11
11:31
11:31
11:56
12:13
12:34
12:55
13:15
13:30
13:41
13:53
14:13
14:31
14:48
15:02
15:22

01/04/2025 13:47:00

Torneo Pista: B

Tipo

SABADO 03 MAYO

Presentacion jueces
FK Promo* Duo Kid
FK Promo* Duo Kid
FK Promo* Duo Kid
FK Promo* Solo Kid 1
FK Promo* Solo Kid 1
FK Promo* Solo Kid 2
FK Promo* Solo Kid 1
Premiaciéon Escenario A
FK Promo* Solo Junior
FK Promo* Solo Adulto
FK Promo* Duo Junior
FK Promo* Duo Adulto
FK Progress* Solo Junior
FK Progress* Solo Adulto
FK Progress* Duo Junior
FK Progress* Duo Adulto
FK Promo* Solo Baby
FK Promo* Solo Baby
FK Promo* Solo Baby
FK Promo* Duo Baby
Fin
Premiacion Escenario A

Semi-Finales A
Semi-Finales B
Finales
Semi-Finales A
Semi-Finales B
Finales
Finales

Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Semi-Finales A
Semi-Finales B
Finales

Participa
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Campeonato de Espaina 2025

NACIONAL
1/05 - 4/05/25 | Ciutat Esportiva Blanes - Blanes

¢
FIT
KID

Hora

9:30

9:45
10:15
10:22
10:44
11:18
11:32
11:59
12:31
12:57
13:40
14:06
14:32
14:39
15:26
15:34
15:48
15:58
16:15
17:07
17:15
18:00

01/04/2025 12:30:48

Torneo Pista: A

DOMINGO 04 MAYO

Presentacion
Dance Show Grupo Kid
Dance Show Equipo Baby
Dance Show Equipo Kid
Dance Show Grupo Junior
Dance Show Grupo Adulto
Dance Show Equipo Junior
Dance Show Equipo Adulto
Dance Show Produccion Adulto

Premiacién
Danza Urbana Grupo Baby
Danza Urbana Grupo Kid
Danza Urbana Equipo Baby
Danza Urbana Equipo Kid
Danza Urbana Produccion Kid
Danza Urbana Grupo Junior
Danza Urbana Grupo Adulto
Danza Urbana Equipo Junior
Danza Urbana Equipo Adulto
Danza Urbana Produccion Juanior

Premiacién

Fin

Tipo

Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales

Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales

Participantes
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Campeonato de Espaina 2025

1/05 - 4/05/25 | Ciutat Esportiva Blanes - Blanes

NACIONAL

¢
FIT
KID

9:30

9:35

9:52
10:05
10:15
10:32
10:45
11:00
11:17
11:28
13:00
13:41
13:58
14:18
14:29
14:38
14:47
14:59
15:16
15:27
15:34
17:15

01/04/2025 12:32:44

Torneo Pista: B

DOMINGO 04 MAYO

Presentacion jueces
Danza Urbana Solo Junior
Danza Urbana Solo Adulto
Danza Urbana Duo Junior
Danza Urbana Duo Adulto
Danza Urbana Solo Kid 1
Danza Urbana Solo Kid 2
Danza Urbana Duo Kid
Danza Urbana Solo Baby

Fin

Premiacién Escenario A
Dance Show Solo Junior
Dance Show Solo Adulto
Dance Show Solo Absoluta
Dance Show Duo Junior
Dance Show Duo Adulto
Dance Show Duo Kid
Dance Show Solo Kid 2
Dance Show Solo Kid 1
Dance Show Solo Baby

Fin

Premiacién Escenario A

Tipo

Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales

Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales
Finales

Participa
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